

Sandwich Sourcream & Onion

Sandwich Sourcream



ARTIKELNR

017420 (Mellan)

VARUMÄRKE

Wasa



FÖRPACKNINGSTORL.

33g

UPPGIFTSLÄMNARE

[Barilla Sverige AB](#)



Ingredienser

Ingredienser: Rågknäckebröd
(fullkornsrågmjöl 67%, jäst, salt), fyllning 39%
(fullkorn havreflingor mjöl 18%, rapsolja,
sheasmör, aromer av gräddfil och lök 3,9%).
Kan innehålla spår av sesamfrön, soja, mjölk
och lupin.

Marknadsbudskap

Wasa Sandwich Sourcream & Onion tillhör en serie färdiga knäckebröd med fyllning i praktiska portionsförpackningar. Den innehåller dubbla fullkornsrågknäckebröd med en krämig fyllning gjord på vegansk havrebas med smak av gräddfil och lök. Ett mellanmål eller lätt fika på rågknäcke som funkar för de med vegansk mathållning. Wasa Sandwich Sourcream & Onion är klimatkompenserat till 100%.

Dabas produktklassificering

102511384394 / Kolonial/Speceri -- Hårt
bröd/Torra bakverk -- Knäckebröd --
Sandwich knäckebröd

Märkning

Upphandlingsmyndighetens
hållbarhetskriterier:

- GMO-fri vara, 10386, Bas
- Information om ursprung - sammansatta produkter vegetabilier, 10372:1, Avancerad

[Visa leverantörsförsäkran](#)

Ursprung



Tillverkningsland: ⓘ
Tyskland

Råvaruursprung: ⓘ

Råg

Ingrediensandel: 67%

URSPRUNGSLAND
Europeiska unionen



URSPRUNGSLAND
Tyskland



Ursprungsområde: ⓘ

Wasa har som målsättning att köpa in lokal råvara där vi producerar våra knäckebröd. Detta är dock tyvärr inte alltid möjligt beroende på utfall av skördarna och de höga kvalitetskrav vi har på våra råvaror.

Förvaring

Total hållbarhet (dagar): 300

Hållbarhet efter öppning: 200

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Bas mängd:	Per 100 gr
Energi:	1847 kj
Energi:	442 kcal
Fett:	20 g
- Varav mättat fett:	5,5 g
Kolhydrat:	50 g
- Varav sockerarter:	1 g
Protein:	8,5 g
Salt:	1,2 g
Fiber:	14 g

Allergener

Havre

● Innehåller ⓘ

Råg

● Innehåller ⓘ

Spannmål som
innehåller
gluten

● Innehåller ⓘ

Sesamfrön

● Kan innehålla
ⓘ

Mjök

● Kan innehålla
ⓘ

Sojaböner

● Kan innehålla
ⓘ

Lupin

● Kan innehålla
ⓘ

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Basnivå • GTIN 07300400482295

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN: 07300400482295

Målmarknadsområde: Sverige

Artikellaviserings: FINAL

Konsumentartikel: Ja

Är artikeln en logistisk enhet: Nej

Fakturerbar enhet, indikator: Nej

Beställningsbar artikel, indikator: Nej

Ingår i: 24 st Mellannivåförpackningar
07300400707756

BESKRIVNING

Artikelkategori: Sandwich Sourcream & Onion

Artikelbeskrivning: Wasa Sandwich Sourcream & Onion 33g

Produktnamn: Sandwich Sourcream

Varumärke: Wasa

Förpackningsstorlek: 33g

MARKNADSinFORMATION

Sökbegrepp E-handel knäckebrödm knäcke, wasa, sandwich, sourcream, gräddfil, onion, fullkorn, knäckebröd sandwich, knäcke sandwich, fullkornsrågbröd, rågknäcke, fullkornshalt: 100% (brödet),

MARKNADSBUDSKAP

Marknadsbudskap:

Wasa Sandwich Sourcream & Onion tillhör en serie färdiga knäckebröd med fyllning i praktiska portionsförpackningar. Den innehåller dubbla fullkornsrågknäckebröd med en krämig fyllning gjord på vegansk havrebas med smak av gräddfil och lök. Ett mellanmål eller lätt fika på rågknäcke som funkar för de med vegansk mathållning. Wasa Sandwich Sourcream & Onion är klimatkompenserat till 100%.

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:

2019-09-06

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:

2019-09-06

Första leveranstidpunkt:

2019-09-07

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:

10000165

INGREDIENSFÖRTECKNING

Ingrediensförteckning:

Ingredienser: Rågknäckebröd (fullkornsrågmjöl 67%, jäst, salt), fyllning 39% (fullkorn havreflingor mjöl 18%, rapsolja, sheasmör, aromer av gräddfil och lök 3,9%). Kan innehålla spår av sesamfrön, soja, mjölk och lupin.

TILLVERKNINGSLAND

Tillverkningsland:

Tyskland

LIVSLÄNGD

Total hållbarhet (dagar): 300

Hållbarhet efter öppning: 200

DATUMMÄRKNING

Format för datummärkning, kod: dd.mm.åå

Typ av datum på förpackningen: Märkt med bäst-före-datum

DATAMÄRKNING

Databärartyp: EAN 13

SKATT

Skattesats 12%

Skattetyper: Mervärdesskatt

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp: Omslag

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

VIKT

Artikelns bruttovikt: 34 gram

Jämförmängd färdigvara: 33 gram

Jämförmängd kod: Per kilogram

Variabelmåttssvara: Nej

NETTOINNEHÅLL

Nettoinnehåll värde:

33 gram

MÅTT

Artikelns bredd:

165 mm

Artikelns djup:

15 mm

Artikelns höjd:

76 mm

Mellannivå • GTIN 07300400707756

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN: 07300400707756

Leverantörens artikelnummer: 017420

Konsumentartikel: Nej

Är artikeln en logistisk enhet: Nej

Fakturerbar enhet, indikator Ja

Beställningsbar artikel, indikator Ja

Består av: 24 st Basnivåförpackningar
07300400482295

Ingår i: 160 st Toppnivåförpackningar
47300400132174

BESKRIVNING

Artikelkategori: Sandwich Sourcream & Onion

Varumärke: Wasa

KOMPLETTERANDE ARTIKELIDENTITET

Leverantörens artikelnummer 017420

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt: 2019-09-06

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2019-09-06

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:	10000165
--------------------	----------

LIVSLÄNGD

DATAMÄRKNING

Förekomst av streckkodad information:	Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information
---------------------------------------	---

Typ av maskinellt läsbar märkning:	Batchnummer
------------------------------------	-------------

Databärartyp:	GS1 128
---------------	---------

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:	Låda
-------------------------	------

Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
--	---------------------------

VIKT

Artikelns bruttovikt:	951 gram
-----------------------	----------

Variabelmåttssvara:	Nej
---------------------	-----

MÅTT

Artikelns bredd:	151 mm
------------------	--------

Artikelns djup:	291 mm
-----------------	--------

Artikelns höjd:	128 mm
-----------------	--------

Toppnivå • GTIN 47300400132174

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	47300400132174
----------------------------	----------------

Konsumentartikel:	Nej
-------------------	-----

Är artikeln en logistisk enhet:	Ja
---------------------------------	----

Fakturerbar enhet, indikator	Nej
------------------------------	-----

Beställningsbar artikel, indikator	Nej
------------------------------------	-----

Består av:	160 st Mellannivåförpackningar 07300400707756
------------	--

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Sandwich Sourcream & Onion
------------------	----------------------------

Varumärke:	Wasa
------------	------

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2019-09-06
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2019-09-06
--------------------------	------------

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:	10000165
--------------------	----------

LIVSLÄNGD

DATAMÄRKNING

Förekomst av streckkodad information:	Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information
--	---

Typ av maskinellt läsbar märkning:	Batchnummer
---	-------------

Databärartyp:	GS1 128
----------------------	---------

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:	Pall (PX)
--------------------------------	-----------

Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
---	---------------------------

Plattformstyp kod:	Pall 800 X 1200 mm
---------------------------	--------------------

VIKT

Artikelns bruttovikt:	177160 gram
------------------------------	-------------

Variabelmåttvara:	Nej
--------------------------	-----

MÅTT

Artikelns bredd:	800 mm
-------------------------	--------

Artikelns djup:	1200 mm
------------------------	---------

Artikelns höjd:	1174 mm
------------------------	---------

STAPLINGSBARHET

Staplingsbarhet	2 toppförpackningar i höjd
------------------------	----------------------------

PACKMÖNSTER

Antal per lav: 20 st

Antal ingående lav: 8 st

Barilla Sverige AB

ORG. NR.

556518-
4503

TELEFON

08-470 76
00

ADRESS

Box 6722 , 133 85, Stockholm

E-POST

info@wasabrod.se

GLN

7300400000000

<http://www.wasafoodservice.se>